
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXV/207/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu i logo gminy Drawsko Pomorskie
przez Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim na materiałach
reklamowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, póz. 558; Nr 113, póz. 984;
Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717; Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr
102, póz. 1055; Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17,
póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§1. Wyraża się zgodę na użycie herbu i logo gminy Drawsko Pomorskie przez Gimnazjum
im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim w materiałach reklamowych dotyczących
realizacji projektu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.2
pod tytułem: „Podaj dłoń - tworzę siebie i świat" realizowanego przez Gimnazjum im. Adama
Mickiewicza w Drawsku Pomorskim w okresie od l września 2008 r. do 31 grudnia 2009 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jon


